DECRETO Nº 626/2024, DE 08 DE MARÇO DE 2024

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DA

SERVIDORA MUNICIPAL ABAIXO, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, usando as atribuições legais que

lhes são conferidas,

DECRETA:

Art. 1º. Torna-se sem efeito os decretos de n° 621/2024, que nomeou o servidora JOSAURA

DUARTE DA SILVA COELHO, através do CPF 027.683.637-58.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos em 07

de março de 2024

Art. 3º. Revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos 08 de março de 2024.

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

Prefeito do Município de Sooretama

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA

ANTONIO GONÇALVES

Secretário Municipal de Administração

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: 1b7689b0-6a91-4922-b06a-1a5ea7cdbfef
DECRETO MUNICIPAL  Nº 000626/2024

		2024-03-08T14:12:43-0300
	ANTONIO GONCALVES

		2024-03-08T14:29:25-0300
	ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI